Директору
МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 8»
Федуловой Л.Н.
________________________________________
________________________________________
(Ф.И.О. родителя (законного представителя)
Адрес: __________________________________
Телефон: ________________________________

Заявление

Прошу принять моего ребенка ___________________________________________________
	(Ф.И.О. полностью)
____________________________________________________________________________________
	(число, месяц, год рождения, класс)
в лагерь с дневным пребыванием детей «Дети +» при МБОУ «СОШ №8» по адресу ул. Гагарина, 133а на период с 28.05. 2024 по 21.06.2024 года.

[bookmark: _GoBack]

«___»______________2024 г.  					 ____________________
	    (подпись)

Отец
_____________________________________________________________________________
(Ф.И.О., место работы, должность, рабочий телефон)
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
Мать
_____________________________________________________________________________
(Ф.И.О., место работы, должность, рабочий телефон)
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________

Прилагаемые документы:
1. Договор об оказании услуг по организации отдыха и оздоровления ребенка.
1. Копия документа, удостоверяющего личность ребенка (свидетельство о рождении).
1. Копия документа, удостоверяющего личность родителя (законного представителя)
1. Согласие на обработку персональных данных (при обучении в другом учреждении).
1. Медицинское заключение о состоянии здоровья (справка формы 079/у) (при обучении в другом учреждении).
1. Справка с места учебы (при обучении в другом учреждении).
1. Квитанция об оплате.